漳平市行政服务中心管理委员会

漳平市行政服务中心管理委员会
关于8月份政务服务“好差评”情况通报
各乡镇（街道）便民服务中心、各单位窗口：
根据省审改办《福建省政务服务“好差评”管理办法（试行）》、龙岩市审改办《关于印发龙岩市政务服务“好差评”工作实施方案的通知》（岩审改办〔2020〕4号）和漳平市审改办《关于印发漳平市政务服务“好差评”工作实施方案的通知》（漳审改办〔2020〕3号）等文件精神，现将全市8月份政务服务“好差评”情况通报如下：
一、基本情况
2024年8月，全市总评价数3706件，其中非常满意3706件，占比100%；满意0件；基本满意0件，占比0%；不满意0件；非常不满意0件。
评价渠道分布情况：电脑（PC）评价843件，占比22.7%；大厅平板电脑评价2824件，占比76.2%；移动服务端评价35件，占比0.9%；短信评价4件，占比0.1%；二维码评价0件。
二、差评及调查核实情况
省“好差评”系统反馈全市无差评。
附件：1.漳平市2024年8月“好差评”服务评价
　　      2.各市直部门8月份“好差评”服务评价统计表
3.各乡镇（街道）8月份“好差评”服务评价统计表
漳平市行政服务中心管委会
                 2024年9月5日

附件1

漳平市政务服务中心2024年8月“好差评”服务评价
	县（市、区）
	总评

价数
	整体评价

	非常不满意
	不满意
	基本满意
	满意
	非常满意

	评价数
	百分比
	评价数
	百分比
	评价数
	百分比
	评价数
	百分比
	评价数
	百分比

	漳平市直
	3397
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3397
	100%

	乡镇便民

服务中心
	309
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	309
	100%

	全市合计
	3706
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3706
	100%

附件2
各市直部门8月份“好差评”服务评价统计表
	序号
	各乡镇
	总评价数
	整体评价

	非常满意
	满意
	基本满意
	不满意
	非常不满意

	1
	福建省漳平市公证处
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	2
	龙岩市医疗保障基金管理中心漳平管理部
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	漳平市生态环境局
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	龙岩市住房公积金管理中心漳平市管理部
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	漳平市不动产登记中心
	1161
	1161
	0
	0
	0
	0

	6
	漳平市残疾人联合会
	37
	37
	0
	0
	0
	0

	7
	漳平市城市管理行政执法局
	4
	4
	0
	0
	0
	0

	8
	漳平市发展和改革局
	21
	21
	0
	0
	0
	0

	9
	漳平市工业信息化和科学技术局
	12
	12
	0
	0
	0
	0

	10
	漳平市公安局
	70
	70
	0
	0
	0
	0

	漳平市公安局交通警察大队
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	漳平市供电局
	25
	25
	0
	0
	0
	0

	12
	漳平市交通运输局
	26
	26
	0
	0
	0
	0

	13
	漳平市教育局
	17
	17
	0
	0
	0
	0

	14
	漳平市昆润天然气有限公司
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	15
	漳平市林业局
	92
	92
	0
	0
	0
	0

	16
	漳平市民政局
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	17
	漳平市农业局
	161
	161
	0
	0
	0
	0

各市直部门8月份“好差评”服务评价统计表
	序号
	各乡镇
	总评价数
	整体评价

	非常满意
	满意
	基本满意
	不满意
	非常不满意

	18
	漳平市气象局
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	19
	漳平市人力资源和社会保障局
	831
	831
	0
	0
	0
	0

	20
	漳平市商务局
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	21
	漳平市市场监督管理局
	515
	515
	0
	0
	0
	0

	22
	漳平市水利局
	7
	7
	0
	0
	0
	0

	23
	漳平市司法局
	18
	18
	0
	0
	0
	0

	24
	漳平市卫生健康局
	89
	89
	0
	0
	0
	0

	25
	漳平市文化体育和旅游局
	5
	5
	0
	0
	0
	0

	26
	漳平市新闻出版广电局
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	27
	漳平市应急管理局
	8
	8
	0
	0
	0
	0

	28
	漳平市住房和城乡建设局
	249
	249
	0
	0
	0
	0

	29
	漳平市清源自来水公司
	17
	17
	0
	0
	0
	0

	30
	漳平市自然资源局
	20
	20
	0
	0
	0
	0

	31
	漳平市财政局
	4
	4
	0
	0
	0
	0

	32
	国家税务总局漳平市税务局
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	33
	漳平市消防救援大队
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	34
	漳平市广电网络公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	35
	漳平市人民政府侨务办公室
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	36
	龙岩市烟草公司漳平分公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	合　　　计
	3397
	3397
	0
	0
	0
	0

附件3
各乡镇（街道）8月份“好差评”服务评价统计表
	序号
	各乡镇
	总评价数
	整体评价

	非常满意
	满意
	基本满意
	不满意
	非常不满意

	1
	菁城街道
	37
	37
	0
	0
	0
	0

	2
	桂林街道
	17
	17
	0
	0
	0
	0

	3
	永福镇
	5
	5
	0
	0
	0
	0

	4
	新桥镇
	9
	9
	0
	0
	0
	0

	5
	溪南镇
	48
	48
	0
	0
	0
	0

	6
	象湖镇
	98
	98
	0
	0
	0
	0

	7
	官田乡
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	8
	和平镇
	20
	20
	0
	0
	0
	0

	9
	拱桥镇
	29
	29
	0
	0
	0
	0

	10
	芦芝镇
	6
	6
	0
	0
	0
	0

	11
	西园镇
	6
	6
	0
	0
	0
	0

	12
	南洋镇
	18
	18
	0
	0
	0
	0

	13
	双洋镇
	5
	5
	0
	0
	0
	0

	14
	赤水镇
	7
	7
	0
	0
	0
	0

	15
	吾祠乡
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	灵地乡
	3
	3
	0
	0
	0
	0

	合    计
	309
	309
	0
	0
	0
	0

漳平市行政服务中心管理委员会             2024年9月5日印发
- 2 -
- 1 -